

Ref: FOI/GS/ID 6378    
 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone, Kent  

ME16 9QQ 
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 

11 November 2020 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Electronic Management 
System for Implanted Cardiac Devices. 
 
You asked: 
Is the Trust currently using an Electronic Management System for Implanted 
Cardiac Devices? 
If so, which system are you using? 
If so, what is the contract end date? 
 
Trust response: 
The Trust does not currently use a EMS for implanted cardiac devices. 
 


